Meisterklasse

2 Dasimmer dabei 525
3 Oplick 518
4 Freiw.Feuerwehr Willich 517
5 LeevelJonges 508
6 LotlJonn 502
7 Dakuttet 500
8 Emmer jrad uet 499
9 Die Trodeljonges 476

ASV Pokal- und SchniireschiefRen

Mannschaftswertung 2024

2. Mannschaft

2 de soete jonges 519
3 Fahnenkompanie St.Seb.Bruderschi 513
4 Os Elite 500
5 Die Unvergesslichen 484
6 Fidele Jungs 472
7 Die Linkstraeger 449
8 Keine Gnade 414

1. Mannschaft

2 Treue Kameraden 512
3 BravelJonges 498
4 Huldoppkes 497
5 Wahre Freunde 489
6  Kolpingfamilie 487
7 Querschlager 485
8 Die Volltreffer 484
9 Il.Grenadierzug 459

3. Mannschaft

3 Benehmt Euch 500
4 Jroene Jonges 488
5 Jonge Boosch 477
6 Gotterdammerung 474
7 Stonn Zusamme 462
8 Stramme Jonges 454

4. Mannschaft

Die lustigen 2000er
Et mut jedonn werde
Al te same

Ohne Sorge

Emmer jut jejange
Wachzug des ASV
Ejal wat Kuitt
Flimm-Flammkes

480
477
475
474
468
455
429
404




