

## ASV Pokal- und Schnüreschießen



Mannschaftswertung 2024

Meisterklasse			
1	ASV Fahnenkompanie	528 Sieger	
2	Da simmer dabei	525	
3	Op Jück	518	
4	Freiw.Feuerwehr Willich	517	
5	Leeve Jonges	508	
6	Lot Jonn	502	
7	Da kütt et	500	
8	Emmer jrad uet	499	
9	Die Trödeljonges	476	
10	Macht der Nacht	472 Absteiger	

2. Mannschaft					
1	Tambourcorps GERMANIA	528 Aufsteiger			
2	de soete jonges	519			
3	Fahnenkompanie St.Seb.Bruderscha	513			
4	Os Elite	500			
5	Die Unvergesslichen	484			
6	Fidele Jungs	472			
7	Die Linkstraeger	449			
8	Keine Gnade	414			
9	Dat send se	0 Absteiger			
	Flotte Puet	0 Absteiger			

	4. Mannschaft				
1	Hervshahne	511 Aufsteiger			
2	Kanonenzug 2015	482 Aufsteiger			
3	Die lustigen 2000er	480			
4	Et mut jedonn werde	477			
5	Al te same	475			
6	Ohne Sorge	474			
7	Emmer jut jejange	468			
8	Wachzug des ASV	455			
9	Ejal wat Kütt	429			
10	Flimm-Flämmkes	404			

1. Mannschaft			
1	Söllerschuetzen	512 Aufsteiger	
2	Treue Kameraden	512	
3	Brave Jonges	498	
4	Hüldöppkes	497	
5	Wahre Freunde	489	
6	Kolpingfamilie	487	
7	Querschläger	485	
8	Die Volltreffer	484	
9	II.Grenadierzug	459	
10	1. Grenadierzug	458 Absteiger	

	Flotte Puet	U Absteiger			
3. Mannschaft					
1	Immer Blank	516 Aufsteiger			
2	Joote Jonges	508 Aufsteiger			
3	Benehmt Euch	500			
4	Jroene Jonges	488			
5	Jonge Böösch	477			
6	Götterdämmerung	474			
7	Stonn Zusamme	462			
8	Stramme Jonges	454			
9	Schlappe Puet	0 Absteiger			
	Lustige Buben	0 Absteiger			